PRESS RELEASEPRESS RELEASEPRESS RELEASEPRESS RELEASE

    2011 年 10 月 14 日

株式会社インタラクティブメディアミックス

韓国韓国韓国韓国ドラマドラマドラマドラマ「「「「のりのりのりのり子子子子、、、、ソウルソウルソウルソウルへへへへ行行行行くくくく！」！」！」！」大好評大好評大好評大好評ににににつきつきつきつき、、、、追加上映決定追加上映決定追加上映決定追加上映決定！！！！！！！！

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

韓国ドラマ「のり子、ソウルへ行く！」（主演：高島礼子、

イ･ホンギ）の追加上映会が決定致しましたので、ご案内申し

上げます。

日本と韓国のビックスター共演で大きな話題となった本ドラ

マの上映会は、本邦初公開ということで多くのファンの皆様

からのご関心をいただきました。

皆様の熱いご要望を受け、当初ご案内させていただきました

11 月 10 日（木）に加え、翌日の 11 月 11 日(金)にも追加上映

を行うことが決定致しました。

【【【【上映会上映会上映会上映会    概要概要概要概要】】】】

■日時：2011 年 11 月 10 日（木）、11 日（金）／1 日 4 回上映

① 開場 10：30／ 開演 11：00   ② 開場 13：10／ 開演 13：40

③  開場 15：50／ 開演 16：20   ④ 開場 18：30／ 開演 19：00

■場所：渋谷区文化総合センター大和田 さくらホール

東京都渋谷区桜丘町 23-21（渋谷駅より徒歩 5 分） http://www.shibu-cul.jp/access.html

■価格：2,000 円（税込）

※上映会内容：「のり子、ソウルへ行く！」本編と 10 分程度のメイキングを上映。上映時間は約 100 分。

※今回の上映では、キャストによる登壇等は予定しておりません。

☆★☆チケットをご購入いただいた方全員にスペシャルな特典！☆★☆

スペシャル特典① 約 24 ページ相当のスペシャルパンフレットを全員にプレゼント！

スペシャル特典② 全世界で初公開！10 分程度のメイキングシーンも合わせて上映！

※チケットの購入、上映会の詳細は、公式 HP まで http://noriko.brokore.com/

※一般のお客様用イベントについてのお問い合わせ

  コールセンター 03-5458-9999 （平日 9：00～18：00／土 9：00～13：00 日祝休）

Copyright(C)Broadstorm/IMX 2011.All Rights Reserved

【【【【作品概要作品概要作品概要作品概要】】】】

演出：イ・キョウク「龍の涙」「止められない結婚」

脚本：ソ・ジョンミン／アン・ジュヨン「愛するなら彼らのように」

出演：高島礼子､イ･ホンギ､伊倉愛美､勝村政信､キム･ジヨン､オ･ヨン､MayBe､谷ルミコ､阿部美穂子 他

2011 年/韓国ドラマ/約 90 分/カラー/16：9/韓国語・日本語/日本語字幕

製作：ブロードストーム/IMX 配給：IMX

【【【【ストーリーストーリーストーリーストーリー】】】】

韓流が大好きな日本人主婦・のり子は、ある日、癌という深刻な診断結果を受ける。そんな中、ソウルで開催される

スターオーディション番組のことをテレビの宣伝で知り、急遽ソウルへ行くことを決意する。かつて歌手になる夢を

諦めたのり子だが、再び夢を追う姿を娘に見てほしいという思いと、オーディションで審査員を務める韓流スター“ヒ

ョンちゃん”に会いたい！という熱い願いを胸に…。歌が決して上手とはいえないのり子は、オーディション会場で

スターを目指すイケメン青年・ミンハの歌に衝撃を受け、最終予選に残るため「歌の先生になってほしい！」と頼み

込む。お小遣い目当てに軽い気持ちで歌の指導を引き受けたミンハ。歌手志望ながらもオーディションに落ち続け熱

意を失っていたミンハだが、何事にもひたむきなのり子と一緒にいるうちに徐々に心を動かされていく。しかし、懸

命にオーディション突破を目指すのり子のもとに日本の夫から娘が登校拒否をしていると連絡が入り…。

【【【【メインキャストメインキャストメインキャストメインキャスト】】】】

夢を叶えるため、そして韓流スター“ヒョンちゃん”に会うためにソウルへ行く！

のりのりのりのり子子子子役役役役：：：：高島礼子高島礼子高島礼子高島礼子

そのエレガントなイメージと、幅広い役柄をこなす演技力に定評がある名

女優。韓国作品へは初出演となり、韓国語の台詞も初挑戦となるが、本ド

ラマ中では流暢な韓国語を披露すると共に、歌にも挑戦し新たな姿を見せ

ている。多忙な中約 1 ヶ月以上韓国に滞在、ハードスケジュールをこなし、

見事にのり子役を演じきった。近年の出演作は「ヤマトナデシコ七変化」

(2010 年)、『RAIL WAYS』（2010 年）、『君が踊る、夏』(2010 年)、『SPACE

BATTLESHIP ヤマト』(2010 年)など。

太田プロダクション公式プロフィール

http://www.ohtapro.co.jp/ohta_pro/profile/ta_re/

スターを目指し日夜奮闘中のイケメン青年！でも性格はちょっとひねくれ者・・・？

ミンハミンハミンハミンハ役役役役：：：：イイイイ････ホンギホンギホンギホンギ

韓国のみならず日本でも多くのファンを持つ FTISLAND（5 人組バンド

/2007 年韓国デビュー、2010 年日本メジャーデビュー）のボーカル。歌手

としての活動だけでなく、俳優、ミュージカル出演など幅広い活動を行って

いる。2009 年、チャン・グンソク主演の韓国ドラマ「美男（イケメン）で

すね」に出演、日本でも一躍有名となる。本作品は「美男（イケメン）です

ね」以来約 2 年ぶりの韓国ドラマへの出演となり、大きな注目を集めている。

また、今年 4 月に放送された TBS のドラマ「マッスルガール」では韓流ス

ター役として主役を演じ、日本でも着実に俳優としての基盤を固めている。

FTISLAND 日本公式サイト http://www.ftisland.jp/ft2009/index.php